

**Lotul nr.1 Reparatia unui
tronson a strazii Moldovita din s.
Singerei Noi, rl Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7 WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

**Lotul nr.1 Reparatia unui tronson a strazii Moldovita din s. Singerei Noi, rl
Singerei**

Valoarea de deviz 242 128,36 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Moldovita				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	3 216,00	1,05 0,70	3 378,20 2 251,20
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	32,16	5 693,70 172,90	183 109,24 5 560,45
Total Strada Moldovita						186 487,44
Incluziv salariu						7 811,65

Прямые затраты	Lei.	186 487,44
Asigurari sociale	24,00 %	1 874,80
Total	100,00 +	188 362,24
Cheltuieli de Regia	4,00 %	7 534,49
Total	100,00 +	195 896,73
Benefic	3,00 %	5 876,90
Total	100,00 +	201 773,63
TVA	20,00 %	40 354,73

Total deviz: 242 128,36
Incluziv salariu 7 811,65

Intocmit _____)
(funcția, semnătura)

Verificat _____)
(funcția, semnătura)